
 

 

 

 

     № 20/28/10                                                                                                      «28» октября 2023 г. 
  

 

ПРИКАЗ 
 

В соответствии с ФЗ 329 (ст. 16 п.1 пп. 1), Уставом ФСБР (п.11,12,13,14,63) и 
Положением о межрегиональных и всероссийских официальных спортивных соревнований 
по спортивной борьбе на 2023 год приказываю: 

1. В период с 30 октября по 03 ноября 2023 года провести соревнования по спортивной 
борьбе, включенные в Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и 
международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Минспорта РФ. 

2. Утвердить состав ГСК для проведения соревнований: Международный турнир 
«Борцовская лига Поддубного» по спортивной борьбе (дисциплины – греко-римская 
борьба, вольная борьба, женская борьба) среди взрослых и среди юношей и девушек до 16 
лет, г. Москва:  

Главный судья – судья ВК Мошков С.В. (Москва). приказ Минспорта РФ №168-НГ от 
31.10.2016 года., переаттестация приказ № 20/2610-03 от 26.10.2020 года. Тел. +7-916-304-

05-27, e-mail: stasmoshkov@mail.ru 

Главный секретарь – судья ВК Смирнов А.В. (Москва), приказ Минспорта РФ № 100НГ 
от 01.08.2016г., переаттестация: приказ ФСБР №2/25.08.20 от 24.08.2020 г., e-mail: 

smiandrey@mail.ru, тел.+7-903-770-40-33; 
Заместитель главного судьи – судья ВК Арустамян Н.А. (Москва). Приказ Минспорта РФ 

№ 60НГ от 23.05.2016г., №2/25.08.20 от 24.08.2020 г.), тел. 8-926-383-63-70 

3.  Главный секретарь обязан в течении 3-х рабочих дней по окончании соревнований 
опубликовать итоговые результаты на bd.wrestrus.ru. 

 

 

 

 

         Заместитель председателя 

         Судейской коллегии ФСБР     Н.А. Арустамян  
 

 

 

mailto:stasmoshkov@mail.ru
mailto:smiandrey@mail.ru

